
Rodičovská skupina 

 

Základní informace: 

Délka: 2-3 hod, 2-3x ročně 
Počet účastníků: 5 – 12 
Počet lektorů: 2 
 
Uzavřená skupina, v případě zájmu nás kontaktujte. 
 

Popis  

Cílem skupiny je podpořit rodiče při vedení jejich dětí během dospívání k zodpovědnému způsobu 

života, posílit rodičovské kompetence a poskytnout prostor ke sdílení rodičovských témat. Oblasti 

jednotlivých setkání vycházejí z potřeb skupiny a lektor je doplňuje o další témata jako např. 

stanovování hranic a pravidel, důslednost jejich dodržování, výchovné styly a jejich přínosy/rizika, 

(ne)efektivní styly komunikace, význam společně stráveného volného času a nastavení rodinných 

rituálů. 

Přínos pro účastníka 

Rodiče získají důvěru ve své schopnosti, jsou usazeni ve své roli a jsou schopni vnímat vzájemné 

vztahy v rodině z jiných úhlů pohledu. Sdílejí své zkušenosti a získají zpětnou vazbu od skupiny. 

Cena: 

Pro klienty Laty a jejich doprovod zdarma 
Pro ostatní 250 Kč za jedno setkání. 
 
Máte zájem účastnit se skupiny? Pro více informací pište na info@lata.cz. 


